
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

отОб.08.2024 1Ч 2599—па

О признании утратившими силу
отдельных постановлений
администрации города
Южно-Сахалинска

В соответствии со статьями 66, 67 Градостроительного кодекса РФ;
ст. 16 Федерального закона от 06.10.2003 М 131-Ф3 «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации»; ст. 37 Устава
городского округа «Город Южно-Сахалинсю> администрация города
Южно-Сахалинска постановляет:

1. Признать утратившими силу следуюшие постановления администрации
города Южно-Сахалинска:

- от 26.07.202 1 М2 2064-па «О комплексном развитии незастроенной
территории городского округа «Город Южно - Сахалинсю>;

- от 17.08.2021 К2 2237-ла <О внесении изменений в постановление
администрации города Южно-Сахалинска от 26.07.2021 М 2064-па <О
комплексном развитии незастроенной территории городского округа «Город
Южно - Сахалинскх;

- от 25.08.2021 Нц 2285-па «О проведении аукциона на право заключения
договора о комплексном развитии незастроенной территории, расположенной:
Российская Федерация, Сахалинская область, г. Южно-Сахалинск,
пл/р Ново - Александровск, севернее ул. Северный городок.

2. Опубликовать настоящее постановление администрации города
Южно-Сахалинска в газете «Южно-Сахалинск сегодня» и разместить на
официальном сайте администрации города Южно-Сахалинска.

3. Контроль исполнения постановления администрации города
Южно-Сахалинска возложить на директора департамента архитектуры и
градостроительства города Южно-Сахалинска (Ю д.М.).

Мэр города С.А.Надсадин


